Có 314,6 diện tích đất thuộc HLATGT), đất tọa lạc 

ấp Thắng Lợi, xã Vĩnh Thắng, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. Quyền sử dụng 

đất do ông Nguyễn Văn Toàn đứng tên được UBND huyện Gò Quao cấp ngày 

17/5/2002. 

Hiện trạng: Đất bỏ hoang. 

Giá khởi điểm: 1.041.536.880đ (Một tỷ không trăm bốn mươi mốt triệu 

năm trăm ba mươi sáu nghìn tám trăm tám mươi đồng). 

Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm 

Bước giá: 5.000.000 đồng 

Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói 

tại phiên đấu giá; Trả giá lên 

Thời gian và địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 

21/4/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 25/4/2025 (Trong giờ hành chính).